
お客様各位

１．対象製品

品名：過巻防止リミットスイッチ

形式：LWZO-110GT4□

２．変更内容

ガイド部にDカットを追加　（スパナ等工具の掛かり部を設ける）

※部品変更による、製品の機能の変更はございません。

３．実施時期

2023年9月末　生産分より

　　不明な点などございましたら、営業担当までご連絡願います。

・営業部 担当　西村

・大阪営業所　　担当　佐伯

　　TEL：0940-72-4193　

    　TEL：06-6961-0084　

以上

2023年　8月　吉日

LWZO形リミットスイッチ　部品変更について

記

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、過巻防止リミットスイッチ「LWZO-110GT4□形」のガイド部につきまして、生産性向上のため、形状

を変更させて頂くこととなりました。製品の外観が一部変更となりますのでご案内いたします。

　急なご連絡でご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。　　         敬具

株式
会社 坂本電機製作所

変更前 変更後


